



Zapraszamy na niezapomnianą wycieczkę szkolną do słonecznej Grecji! Podczas 7 dni pełnych przygód odwiedzicie Meteory z przepięknymi klasztorami, zwiedzicie Akropol w Atenach, a także wjedziecie na majestatyczny Olimp. Dodatkowo, czeka Was relaks na malowniczych greckich plażach i zwiedzanie historycznych Salonik. To wyjątkowa okazja, by połączyć naukę z przyjemnością i odkryć bogactwo kultury i historii Grecji.

Program ramowy :

Dzień 1 :

wyjazd w godzinach rannych. Przejazd przez Słowację, Węgry, Serbię, Macedonię.

Dzień 2 :

przyjazd do Grecji w godzinach popołudniowych, zakwaterowanie, spacer po okolicy i odpoczynek nad morzem. Obiadokolacja, nocleg.

Dzień 3 :

śniadanie. Wyjazd na Meteory ze zwiedzaniem przepięknych klasztorów oraz wizyta w wytwórni i sklepie ikon. Cudowne formy skalne o wysokości 600 n.p.m. W drodze powrotnej przejazd Doliną Tembi - zwiedzanie kościółka Agia Paraskievi wykutego w skale, Źródło Pięknej Afrodyty. Obiadokolacja, nocleg.

Dzień 4 :

śniadanie, plażowanie lub fakultatywna wycieczka do Aten - wyjazd w godzinach rannych, przejazd do Aten zwiedzanie: Akropolu (Partenon, Erechtejon, Propyleje), Plaka, wielka i mała Metropolia, Plac Sindagma, Pałac Królewski, zmiana warty, Stadion Olimpijski. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg.

Dzień 5 :

śniadanie. Wycieczka na Olimp najbardziej niesamowitą i majestatyczną górę w Grecji.

Przejazd na pod schronisko Stavros skąd widać Tron Zeusa - Mitikas. Przejazd do miasteczka Litochoro i powrót malowniczą trasą widokową wąwozu Mavrolongos do źródeł rzeki Enipeas lub fakultatywna wycieczka na wyspę Skiathos, z grecką muzyką i nauką tradycyjnych tańców greckich. Plażowanie na jednej z najpiękniejszych plaż, zwiedzanie miasta portowego Skiathos. Obiadokolacja, nocleg.

Dzień 6 :

śniadanie, wyjazd w drogę powrotną. Po drodze krótkie zwiedzanie Salonik, między innymi Odos Egnatia, Bazylika św. Demetriusza, ruiny rzymskiej agory, rzymska rotunda, Pałac i Łuk Galeriusza, Biała Wieża.



Dzień 7 :

przyjazd do domu

Świadczenia zawarte w cenie :

- przejazd autokarem,
- 4 noclegi w Grecji, hotele **/ ***
- 4 śniadania, 4 obiadokolacje,
- opiekę pilota,
- ubezpieczenia NNW i KL

Cena nie zawiera : wstępy + przewodnicy miejscowi - około 50 euro (płatne obowiązkowo)

Fakultatywnie : Ateny , rejs na Skiathos